
 

 

UCHWAŁA NR XL/234/2022 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę pomnika przyrody z pojedynczego drzewa gatunku wiąz szypułkowy o obwodzie 

pnia 410 cm, rosnącego na terenie działki nr 1483 położonej w obrębie Skomlin, gmina Skomlin stanowiącej 

własność Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Filipa i Jakuba w Skomlinie. 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5746


		2022-10-21T07:18:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




